
                                     ZARZĄDZENIE  NR  128/2017  

                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA

                                     z dnia  21 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2017 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  447 Rady Miasta 

 Konina z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2017 rok

 zarządza się, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr  447 Rady Miasta Konina z dnia  19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu

miasta Konina na 2017 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie  miasta Konina  

na 2017 rok : Nr  9/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 16 stycznia 2017 r.; Nr 455 Rady Miasta Konina

z dnia 25 stycznia 2017 r.  Nr  19/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2017 r.;

Nr  22/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2017 r.; Nr  30/2017 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 9 lutego 2017 r.; Nr 462 Rady Miasta Konina z dnia 22 lutego 2017 r.; Nr 35/2017 Prezydenta Miasta

Konina z dnia 28 lutego 2017 r.; Nr 40/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2017 r.; Nr 478 Rady Miasta

Konina z dnia 29 marca 2017 r.; Nr 54/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2017 r.; 

Nr 64/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2017 r.;  Nr 490 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia

2017 r.; Nr 72/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2017 r.; Nr  83/2017 Prezydenta Miasta Konina

z dnia 12 maja  2017 r.; Nr 91/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 maja 2017 r.; Nr 500 Rady Miasta Konina

z dnia 31 maja 2017 r.; Nr 96/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2017 r.; Nr  101 /2017 Prezydenta

Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2017 r.;  Nr 525 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2017 r.; Nr 104/2017

Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2017 r.; Nr 116/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2017 r.;

Nr 117/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 2017 r.;  Nr 123/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 lipca 2017 r.; Nr 536 Rady Miasta Konina z dnia 24 lipca 2017 .; Nr 125/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia

27 lipca 2017 r.; Nr 126/2017 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 lipca 2017 r.;

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      482 542 371,46

         zastępuje się kwotą 482 592 131,46

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  349 054 723,46

         zastępuje się kwotą 349 096 539,46

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        330 686 972,24

         zastępuje się kwotą 330 728 788,24

Strona 1



w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 64 215 463,96

     zastępuje się kwotą 64 257 279,96

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  133 487 648,00

         zastępuje się kwotą 133 495 592,00

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        118 153 353,94

         zastępuje się kwotą 118 161 297,94

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 241 958,44

     zastępuje się kwotą 13 249 902,44

W części dotyczącej dochodów  gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2010 41 816,00 41 816,00

RAZEM 0,00 0,00 41 816,00 41 816,00

W części dotyczącej dochodów  powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem
zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem

zadania z zakresu 

administracji rządowej

750 75011 2110 7 944,00 7 944,00

RAZEM 0,00 0,00 7 944,00 7 944,00

4. W § 1 ust. 3

Strona 2



Kwotę wydatków ogółem 492 081 855,46

zastępuje się kwotą 492 131 615,46

z tego:

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      349 820 327,06

zastępuje się kwotą 349 862 143,06

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      312 109 457,12

zastępuje się kwotą 312 151 273,12

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 64 215 463,96

  zastępuje się kwotą 64 257 279,96

           2) kwotę  wydatków  powiatu ogółem                      142 261 528,40

zastępuje się kwotą 142 269 472,40

 z tego;

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      117 870 290,12

zastępuje się kwotą 117 878 234,12

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat 13 241 958,44

  zastępuje się kwotą 13 249 902,44

W części dotyczącej wydatków  gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

700 70005 4300 4 610,00 0,00

750 37 331,39 0,00 90 147,39 41 816,00

75011 4010 41 816,00 41 816,00

75023 29 037,39 0,00 11 000,00 0,00

4380 24 337,90

Strona 3



4430 4 699,49

4580 11 000,00

75075 4300 8 000,00

75095 294,00 0,00 37 331,39 0,00

4110 1 103,18

4120 500,00

4170 294,00

4300 31 083,71

4380 4 644,50

758 205 610,00 0,00 10 000,00 0,00

75814 4530 10 000,00 0,00

75818 205 610,00 0,00

4810 25 610,00

6800 180 000,00

801 363 234,54 0,00 363 234,54 0,00

80101 17 838,00 0,00 15 610,00 0,00

3020 5 000,00

3050 3 215,00

4170 3 013,00

4210 3 000,00

4270 10 000,00

4280 500,00

4300 3 590,00

4480 5 020,00

4520 110,00

80104 1 630,00 0,00 246 500,00 0,00

3020 255,00

4010 200 000,00

4110 45 000,00

4170 30,00

4210 100,00

4270 1 500,00

4360 1 000,00

4410 245,00

Strona 4



80110 88 346,00 0,00 83 099,00 0,00

3020 69 464,00

4010 85 836,00

4040 9 639,00

4210 1 500,00

4280 1 350,00

4300 2 496,00

4390 1 000,00

4480 100,00

4510 60,00

80113 4300 4 785,00

80146 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4300 1 200,00

4700 1 200,00

80148 2 496,00 0,00 7 970,00 0,00

4260 4 950,00

4270 3 000,00

4280 20,00

4300 2 496,00

80149 245 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 200 000,00

4110 45 000,00

80150 230,00 0,00 6 863,00 0,00

4040 6 633,00

4260 14,00

4270 200,00

4300 200,00

4390 20,00

4480 10,00

4520 16,00

80195 1 709,54 0,00 1 992,54 0,00

4110 43,00

4170 240,00

4171 1 200,00

Strona 5



4211 1 709,54

4301 509,54

853 85395 7 161,00 0,00 7 161,00 0,00

4017 6 000,00

4019 211,00

4117 220,00

4119 211,00

4127 130,00

4177 398,00

4217 2 000,00

4227 117,00

4247 85,00

4307 4 950,00

921 92109 6050 180 000,00 0,00

926 92604 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00

4040 2 300,00

4280 2 000,00

4510 300,00

RAZEM 615 636,93 0,00 657 452,93 41 816,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

600 60015 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

4210 5 000,00

4270 10 000,00

4300 5 000,00

750 75011 4010 7 944,00 7 944,00

801 84 684,00 0,00 84 684,00 0,00

80120 0,00 0,00 10 496,00 0,00

Strona 6



4110 10 000,00

4280 123,00

4520 373,00

80130 73 184,00 0,00 35 326,00 0,00

3020 8 042,00

4010 57 600,00

4040 5 500,00

4110 27 987,00

4120 600,00

4170 140,00

4280 306,00

4300 1 902,00

4520 933,00

4590 5 500,00

80140 300,00 0,00 27 509,00 0,00

4110 19 000,00

4170 8 042,00

4280 71,00

4480 300,00

4520 396,00

80195 11 200,00 0,00 11 353,00 0,00

4011 5 000,00

4110 13,00

4111 1 000,00

4170 140,00

4171 5 200,00

4421 11 200,00

854 85410 5 344,00 0,00 5 344,00 0,00

4040 5 344,00

4300 3 743,00

4520 1 601,00

RAZEM 100 028,00 0,00 107 972,00 7 944,00

Strona 7



7. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2017 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 180 000,00

w tym:

dz.758  rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 180 000,00

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę 180 000,00

w tym:

dz.921  rozdz.92109 § 6050 zwiększa się o kwotę 180 000,00

w tym:

Przebudowa wejścia do Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie 180 000,00

                                                                     § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 8


